



Minnesanteckningar föräldramöte SK Iron Team 05 och 06

2015-08-25

Närvarande: Team 05: 16 st. Team 06: 14 st.

Lagen 2015-2016

Vi är idag 38 totalt, 20 i 05 och 18 i 06 + 2 som provtränar. Uppdelningen är helt efter ålder, men var man tränar och spelar match beror mer på utvecklingsnivå.

Vi kommer att ha ett nära samarbete mellan lagen och jobba efter nivåanpassning enligt klubbens riktlinjer (Mål- och policydokument gällande barn- och ungdomsverksamheten i SK Iron finns tillgängligt på hockeysektionens hemsida).

Avgifter säsongen 2015/2016

Lagavgift: 11.000:-/lag för 05 och 06 + spelaravgift 2000 kr för 05 och 1500 kr för 06. Utöver detta kommer ett tillägg på 100kr/spelare för försäsongstider (isträningar t o m v 37).

Funktionärer

De flesta positioner är tillsatta. Det saknas dock fortfarande ett par. Bl a behöver 06 en eller helst två ismakare.

Roller 2015/2016:

Team 05:

Lagledare: Thomas Karlsson

Tränare: Mattias Styf, Göran Liljekvist, Tomas Wenngren

Materialare: Micke Gunnarsson

Materialare: Larsa Dahlén

Ismakare: Johan Ingvarsson

Ismakare: Hans Lif

Kassör/ekonomiansvarig: Vakant

Sekretariat: Tommy Lundberg

Sekretariat: Susanne Vibäck

Arrangemangsansvarig: John Bergengren

Team 06:

Lagledare: Anna-Karin Hagman

Tränare: Fredrik Andersson, Mattias Lindgren, Johan Hagman, Johan Eriksson

Materialare: Tomas Ingvast

Materialare: Johan Runehagen

Ismakare: Vakant

Kassör/ekonomiansvarig: Anna Alnesved-Söder

Sekretariat: Henrik Tjernberg

Sekretariat: Johan Carlsson

Arrangemangsansvarig: Vakant



Träningar

Vi planerar att båda lagen ska träna 2 gånger per vecka + eventuellt något extrapass ibland.

Beroende på tillgången till istider kommer vi eventuellt även träna gemensamt vissa pass.

Målsättningen är dock att minst ett pass per vecka ska vara uppdelat.

Ledarna vill att så många som möjligt av spelarna ska klara av att sätta på sig utrustningen själva, eftersom det blir ändå blir trångt i omklädningsrummet med alla spelare.

De ledare som finns i omklädningsrummet + ytterligare ett par föräldrar räcker för att hjälpa till om någon behöver hjälp att t ex knyta skridskorna.

Vi kom överens om att alla meddelar via gästboken på respektive lags hemsida om man inte kan komma på träningen för att underlätta planeringen inför träningen. Detta börjar vi dock inte med förrän säsongen kommer igång på allvar i slutet av september.

Matcher

Båda lagen kommer även denna säsong spela poolspel. Helplan med 3 lag per poolspel för 05 och halvplansspel med 4-5 lag per poolspel för 06. Båda lagen har anmält 2 lag var till poolspel, vilket innebär att vi kommer att vara c:a 10 st/trupp i varje poolspel. Vid återbud från spelare kommer vi att låna in spelare av varandra lagen emellan. Innan poolspelen kommer igång i mitten av oktober kommer vi försöka få till några träningsmatcher.

Datum för poolspelen är inte fastställda ännu. Lagledarna ska på poolspelsmöte tillsammans med alla övriga klubbar den 5 september och strax därefter har vi klart med spelschema för säsongens poolspel.

Cuper

Vi har planer på att åka på 2 cuper per lag men det beror lite på tillgången på cuper och hur vårt schema ser ut.

Ledarna håller på att leta lämpliga cuper beroende på avstånd till cupen och nivå på motståndet.

Overaller

Vi har tagit hem provexemplar för både samma mjukisoverall vi beställde förra året och en värmedress. Dessa ligger i förrådet och vi kommer att ha kvar dem denna vecka (vecka 35) och troligen även nästa vecka (vecka 36). Beställningslista finns i kartongen med overallerna. De storlekar som finns är 140, 150, 160 och XS.

Sponsorer/Övriga aktiviteter för att få in pengar till lagen

Efter en diskussion kring olika sätt att få in pengar till laget kom vi fram till att det bästa sättet är att få in sponsorer, Vi uppmanar därför alla att fundera kring detta om man har eget företag eller en arbetsgivare, bekant eller släkting som skulle kunna ställa upp som sponsor. Även småsummor är välkomna. Ledarna kommer att ta fram några olika "paket" där det framgår vad man får för pengarna.

Vi pratade även om att ordna en bytardag. Förslag kom att vi ska ställa en låda i förrådet där man kan lägga urvuxen utrustning som man vill skänka till laget. Vi kan då sedan vid tillfälle sälja dem (t ex vid poolspel) och få in pengar till lagkassan.



Entrévärdar mm vid A-lagets matcher

Den här säsongen kommer Team 05 vara ansvarig för entrén, puckkastning, inledande straffläggning av 2 spelare från laget mm i samband med A-lagets hemmamatcher. Mer info om detta inkl schema kommer inom kort. A-laget spelar säsongens första hemmamatch söndagen den 4 oktober.

Mammamatch/Familjematch

Spelarna börjar bli alldeles för bra för mammorna. Vi har därför bestämt att vi fr o m denna säsong kommer att ordna familjematcher för de båda lagen i slutet av säsongen där även pappor och syskon får vara med.

Avslutningsaktivitet

Vi uppmanar alla som har förslag på en lämplig avslutningsaktivitet meddela detta till respektive lagledare.

Övrigt

Samtliga lag ska fotograferas måndag 7 september. Info om tider kommer inom kort.
Hockeyns dag arrangeras i Arena Svagströmsbolaget lördag 12 september (info och program finns upplagt på hemsidan).

Nedtecknat av
Thomas Karlsson